1

[image: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Панковского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.01.2022 г. № 8-рг
р.п. Панковка

Об ограничении личного приема граждан

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «о защите населения и территорий от чрезвычайных стуаций природного и техногенного характера», Указом Президента Российской Федерации от 11.05.2020 № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», указом Губернатора Новгородской области от 09.10.2020 №97 «О внесении изменения в указ Губернатора Новгородской области от 06.03.2020 № 97», а также в целях минимизации совместного единовременного пребывания граждан в период повышенной готовности в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции, Администрация Панковского городского поселения

1. Временно с 27.01.2022 по 11.02.2022 ограничить личный прием граждан должностными лицами Администрации Панковского городского поселения.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать распоряжение в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: панковка-адм.рф.
1.

[bookmark: _GoBack]Глава Панковского городского поселения                                     Н.Ю. Матвеева

image1.png